巫溪水利发〔2024〕166号

[bookmark: _GoBack]
巫 溪 县 水 利 局
巫 溪 县 财 政 局
巫 溪 县 农 业 农 村 委 员 会
关于下达巫溪县2024年财政衔接资金（纳入
涉农整合、未纳入涉农整合）第三批
水利项目计划的通知

通城镇人民政府：
    按照县财政局、县农业农村委员会《关于下达2024年第八批财政衔接资金（纳入涉农整合、未纳入涉农整合）计划的通知》（溪财发〔2024〕116号），现将巫溪县2024年财政衔接资金（纳入涉农整合、未纳入涉农整合）第三批水利项目计划130.81万元（详见附件）下达给你们，请严格执行财政衔接推进乡村振兴补助资金的相关规定，按程序拨付使用资金，抓紧完成工程建设，确保工程按期投入运行发挥效益。
特此通知

附件：1.巫溪县2024年财政涉农衔接资金（纳入涉农整合、未纳入涉农整合）第三批水利项目计划表
          2.绩效目标审批表

巫溪县水利局     巫溪县财政局     巫溪县农业农村委员会
                            2024年10月25日

（此件公开发布）

— 7 —

附件1
巫溪县2024年财政衔接资金（纳入涉农整合、未纳入涉农整合）第三批水利项目计划表
	序号
	项目名称
	建设任务
	建设性质
	实施  地点
	绩效目标
	项目实施 单位
	时间进度安排
	总投资
（万元）
	本次下达资金计划

	小计
	市级衔接资金

	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务资金
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务资金

	渝财农〔2024〕90号
	渝财预〔2024〕   35号

	1
	巫溪县通城镇通城村2024年饮水保障提升工程
	新建蓄水池2口、新建取水池1口、铺设各型管道10710m、防护挡土墙等
	新建
	巫溪县通城镇通城村
	通过新建蓄水池2口、新建取水池1口、铺设各型管道10710m、防护挡土墙等。可改善500人（其中脱贫人口20人）饮水条件。
	巫溪县通城镇人民政府
	2024.01- 2024.12
	130.81
	130.81
	69.96
	60.85

附件2
	绩效目标审批表

	（2024年度）

	项目名称
	巫溪县通城镇通城村2024年饮水保障提升工程
	项目负责人及电话
	冉国权13996612039

	主管部门
	巫溪县水利局
	实施单位
	通城镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	130.81

	  其中：财政资金
	130.81

	       其他资金

	总
体
目
标
	年度目标

	通过新建蓄水池2口、新建取水池1口、铺设各型管道10710m、防护挡土墙等。可改善500人（其中脱贫人口20人）饮水条件。

	绩
效
指
标
	一级  指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出  指标
	数量指标
	新建蓄水池
	2口

	新建取水池
	1口

	铺设各型管道
	≥10710米

	质量指标
	项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目（工程）完成及时率
	100%

	成本指标
	饮水管道
	≤1.20万元/公里

	蓄水池
	≤500元/方

	效益  指标
	经济效益
指标
	减少脱贫户用水成本
	≤105元

	社会效益
指标
	受益脱贫人口
	≥20人

	生态效益
指标

	可持续影响
指标
	工程设计使用年限
	≥10年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益脱贫人口满意度
	≥95%

巫溪县水利局综合科                       2024年10月25日印发